※年収104万円以上の者のみ提出

アルバイト等収入証明書
Certificate of Income from Part-Time Jobs, etc.

長岡技術科学大学長　殿
To President of Nagaoka University of Technology

　　　　　　　　　　　　　　所　　属　　　　　　　　　　　　　第　　学年
　　　　　　　　　　　　　  　Major　　　　　　　　　　　　　　          Grade
　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
                          Student ID Number
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                            Name

　上記の者の賃金支払（見込）額等は、下記のとおりであることを証明します。
I certify that the (estimated) amount of wages paid, etc., to the above-named person is as follows.

記

日額（daily amount）
１．賃金（Wages）： 月額（monthly amount (sum) ）  　　　　　　　　　円
年額（yearly amount）
※{}内のいずれかを○で囲んでください。（Circle any of the items in { }.）

２．日数（A number of days）：　　　　　　　　　　日（day）／月（month）

３．開始日（Start Date）：　　　年　　月　　日

４．期間（Period）：　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日
※期間が決まっている場合は記入してください。（Please fill in if you have a fixed period of time.）

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　  　　　　　　　　　　 （会社名）
※年収104万円以上の者のみ提出
記入方法
How to fill out the form

アルバイト等収入証明書
Certificate of Income from Part-Time Jobs, etc.

長岡技術科学大学長　殿
To President of Nagaoka University of Technology
申請者（学生本人）記入欄
Applicant's (student's own) entry form

　　　　　　　　　　　　　　所　　属　　　　　　　　　　　　　第　　学年
　　　　　　　　　　　　　  　Major　　　　　　　　　　　　　　          Grade
　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
                          Student ID Number
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                            Name

　上記の者の賃金支払（見込）額等は、下記のとおりであることを証明します。
I certify that the (estimated) amount of wages paid, etc., to the above-named person is as follows.勤務先記入欄　Workplace Entry

記

日額（daily amount）
１．賃金（Wages）： 月額（monthly amount (sum) ）  　　　　　　　　　円
年額（yearly amount）
※{}内のいずれかを○で囲んでください。（Circle any of the items in { }.）

２．日数（A number of days）：　　　　　　　　　　日（day）／月（month）

３．開始日（Start Date）：　　　年　　月　　日

４．期間（Period）：　　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日
※期間が決まっている場合は記入してください。（Please fill in if you have a fixed period of time.）

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　  　　　　　　　　　　 （会社名）